[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Услонского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  22 мая 2018 года.                               с. Услон                                             № 28

О внесении изменений в  постановление
администрации Услонского муниципального
образования  от 21.01.2018 г. № 7 «О тарифной
комиссии Услонского муниципального образования»

В целях установления цен (тарифов), подлежащих регулированию в соответствии с Законом Иркутской области от 06.11.2012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», со статьями 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным Законом  от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь  Уставом Услонского  муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2  постановления администрации Услонского муниципального образования от 21 января 2018 г. № 7 «О тарифной комиссии Услонского муниципального образования» :
1.1 Вывести из состава тарифной комиссии Рудькову Татьяну Александровну.
1.2  Ввести в состав тарифной комиссии  Павлову Марину Викторовну.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Услонского  муниципального
образования                                                                                                О.А. Сухарев

  исп.М.В.Павлова